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CO TO JEST UCAS?
UCAS jest organizacją zajmującą się przyjmowaniem podań na przeszło 40
000 kierunków studiów w Wielkiej Brytanii. Na naszej stronie internetowej
można znaleźć informacje na temat kierunków studiów, uniwersytetów i
szkół wyższych, a także warunków naboru i procesu rekrutacji. Strona
umożliwia także złożenie podania na studia oraz śledzenie jego przebiegu.

Bez względu na Twój wiek czy kwalifikacje, jeśli tylko wybrany przez Ciebie
kierunek znajduje się na naszej stronie internetowej, możesz dokonać
internetowego podania poprzez www.ucas.com. Dołożyliśmy wszelkich
starań, aby wypełnianie podania na naszej stronie internetowej było łatwe.
Jeśli jednak potrzebujesz pomocy, zwróć się do swojej szkoły, doradcy lub
lokalnego biura British Council. Na naszej stronie internetowej znajdziesz
pomoc i porady, a informacje dla studentów zagranicznych na
www.ucas.com/international

CO NALEŻY ZROBIĆ – KROK PO KROKU:

Krok1 – Wybór kierunku
WYSZUKIWARKA KIERUNKÓW

Wyszukiwarka kierunków na stronie www.ucas.com pomoże Ci w znalezieniu
odpowiedniego kierunku. Znajdziesz tu informacje dotyczące kierunków,
warunków naboru, wysokości opłat, a także informacje na temat tego, jakie
cechy i doświadczenie powinien posiadać kandydat. 

Filmy wideo znajdujące się na naszej stronie internetowej dostarczą Ci wielu
wskazówek. Wejdź na www.ucas.tv, gdzie znajdziesz ponad 70 filmów
zawierających porady, przykłady, pamiętniki wideo, a także odpowiedzi
doradców UCAS na najczęściej zadawane pytania.

Wszelkie niezbędne informacje możesz uzyskać na wiele sposobów – wejdź na

Krok 2 – Zgłoszenie
KIEDY ZŁOŻYĆ PODANIE?

Podania na rok 2012 można dokonać od czerwca 2011r. Na naszej stronie
internetowej podane są ważne terminy, o których powinni pamiętać
kandydaci. W przypadku uniwersytetów w Oxford i Cambridge, a także
kierunków takich jak, medycyna, stomatologia i weterynaria, podania należy
składać do 15 października 2011r.

JAK ZŁOŻYĆ PODANIE?

Kandydaci składają podanie na stronie www.ucas.com poprzez link ’Apply’.
Jest to bezpieczna aplikacja internetowa zaprojektowana z myślą o
kandydatach z całego świata, którzy mogą składać poprzez szkołę, college,
organizację British Council, pośrednika lub indywidualnie. Aplikacja jest
łatwo dostępna poprzez Internet i łatwa w obsłudze.

Podanie nie musi być wypełnione za jednym podejściem. System pozwala 
na wypełnianie go na raty. W każdej z sekcji znajdują się wskazówki
dotyczące wypełniania podania.

Po wypełnieniu podania, można skorzystać z opcji "TRACK” w celu śledzenia
biegu podania. Można śledzić i odpowiadać na otrzymane oferty, dodawać
kierunki, a także poinformować nas o zmianie swoich danych kontaktowych.
Należy pamiętać, że w ciągu rocznego cyklu składania zgłoszeń, można

wypełnić tylko jedno zgłoszenie. Każde kolejne zgłoszenie w tym samym
roku zostanie anulowane. Kandydaci mogą dokonać rejestracji indywidualnie
lub poprzez swoją szkołę, college, doradcę czy organizację British Council,
jeżeli są zarejestrowani na stronie UCAS. Jeśli zdecydujesz się na
skorzystanie z usług pośrednika (agenta), sprawdź w najbliższym biurze
British Council czy posiada ono listę certyfikowanych lub zarejestrowanych
pośredników w twoim kraju. 

Skorzystanie z porady pośrednika może okazać się pomocne, jednakże
należy pamiętać, aby samemu wypełnić zgłoszenie, a także nie zapomnieć o
wpisaniu adresu zamieszkania. Upewnij się jaką opłatę pobiera pośrednik i
co jest wliczone w cenę. Cennik UCAS znajdziesz poniżej. Podpisując umowę
z pośrednikiem, upewnij się, że na jej mocy będziesz miał dostęp do danych
umożliwiających zalogowanie do swojego podania.

ILE KIERUNKÓW MOŻNA WYBRAĆ?

W jednym podaniu można wskazać do 5 kierunków. Jeśli wybierasz
medycynę, stomatologię lub weterynarię, możesz wybrać jedynie cztery
kierunki w obrębie każdego z tych przedmiotów.  W sumie możesz wybrać
do pięciu kierunków.

UNIWERSYTETY W OKSFORD I CAMBRIDGE

Nie można złożyć podania do obu tych uniwersytetów naraz, chyba, że masz
już jakiś stopień naukowy. Na jednym uniwersytecie można wybrać tylko
jeden kierunek. 

ILE KOSZTUJE ZŁOŻENIE PODANIA?

Dla studiów w roku 2012 koszt podania wynosi 11 funtów, jeśli wybierasz
tylko jeden kierunek, a 22 funty przy wyborze od dwóch do pięciu kierunków.

KWALIFIKACJE

Powinieneś podać dokładne informacje dotyczące uzyskanego wykształcenia
(kwalifikacji). Jeżeli w momencie wypełniania podania kontynuujesz naukę,
powinieneś podać, jakie kwalifikacje uzyskasz przed rozpoczęciem studiów
w Wielkiej Brytanii. W polach, które należy wypełnić informacjami o
zdobytym wykształceniu, nie można ‘wkleić’ wykazu uzyskanych ocen.
Informacje dotyczące wykształcenia powinny być wpisywane oddzielnie. 
Ne stronie znajduje się lista, która pomoże Ci w uzupełnianiu. Jeżeli zdobyte
przez Ciebie wykształcenie, nie figuruje na liście pod właściwą nazwą lub
nazwą kraju w którym je uzyskano, wówczas należy wybrać opcję ‘Other’
(inne), a następnie podać jak najwięcej informacji. Nie należy pozostawiać
tego pola pustego.

Powinieneś sprawdzić czy Twoje kwalifikacje są zgodne z warunkami naboru
uczelni, do której chcesz wysłać podanie. 

Jeżeli język angielski nie jest Twoim językiem ojczystym, należy: 
 w liście motywacyjnym podać czy zdobyte wykształcenie odbywało się 

w języku angielskim (całkowicie lub częściowo) czy też nie
 podać informacje dotyczące egzaminów z języka angielskiego, które

zdałeś lub zamierzasz zdać np. IELTS, ESOL, TOEFL

LIST MOTYWACYJNY

List motywacyjny jest bardzo ważną częścią podania i okazją, aby dobrze się
‘sprzedać’, czyli przekonać uczelnię, dlaczego warto Cię przyjąć w poczet
studentów. Osoby zajmujące się rekrutacją chcą dowiedzieć się z listu,
dlaczego interesuje Cię wybrany kierunek, a także czy będziesz w stanie
wykazać się entuzjazmem i zaangażowaniem. Dobrze napisany list
motywacyjny pomoże Ci przekonać osoby zajmujące się rekrutacją, aby
zaproponowały Ci miejsce na uczelni. Pod linkiem
www.ucas.com/students/applying/howtoapply/personalstatement/.
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Lub na ucastv znajdziesz wiele przydatnych informacji na temat tego jak
napisać list motywacyjny. Można przygotować tylko jeden list motywacyjny,
który zostanie przekazany wszystkim uczelniom, na których kierunki
składasz podanie. Przeczytanie informacji na temat różnych kierunków
znajdujących się w wyszukiwarce kierunków może dostarczyć Ci
dodatkowych pomysłów - Patrz krok 1. Postaraj się, aby Twój list
motywacyjny był oryginalny i przygotuj go samodzielnie, ponieważ 
uczelnie zwracają na to uwagę.

REFERENCJE 

Referencje są także istotną częścią Twojego podania (podania) i bez nich 
nie zostanie ono rozpatrzone. Muszą się tam znaleźć dane osoby dającej
referencje oraz treść referencji. Referencji nie mogą wystawiać członkowie
rodziny, znajomi ani partnerzy. Treść powinna być w języku angielskim, lecz
dopuszczalne jest tłumaczenie. Wysyłając swoje zgłoszenie przez UCAS
należy przedstawić jedynie jedną referencję. 

Krok 3 – Rodzaje przyjęć
Po otrzymaniu Twojego podania, wyślemy jego kopie do wybranych przez
Ciebie uczelni. Uczelnie rozpatrują podania indywidualnie i kontaktują się z
nami jeżeli mogą zaproponować Ci miejsce. W przypadku przyjęcia na studia,
uczelnie proponują przyjęcie warunkowe (conditional offer), jeśli musisz 
zdać egzamin zanim będziesz mógł rozpocząć studia, lub bezwarunkowe
(unconditional offer), jeśli spełniasz już wszystkie określone wymagania.

Opcja ‘TRACK’

Opcja ‘Track’ (śledzenie) na www.ucas.com pozwala na podgląd dokonanych
wyborów, a także uzyskanie informacji na temat tego, jaki wynik egzaminów
powinieneś osiągnąć. Możesz odpowiadać na otrzymane oferty i dodawać inne
kierunki, jeśli na początku nie wybrałeś pięciu. Dzięki opcji ‘Track’ możesz
także informować nas o zmianie swoich danych kontaktowych, np. adresu. 

Tryb ‘EXTRA’

W sytuacji, gdy dokonałeś wyboru wszystkich pięciu kierunków i nie
zostaniesz przyjęty na żaden z nich, możesz skorzystać z trybu ‘Extra'
poprzez opcję ‘Track’ na www.ucas.com pozwalającego na złożenie podania
na jeszcze jeden kierunek. Tryb ‘Extra’ dostępny jest od końca lutego do
początku lipca.

Krok 4 - Wyniki
Na naszej stronie internetowej www.ucas.com umieszczamy listę tych
kwalifikacji, dla których wyniki otrzymujemy bezpośrednio od komisji
egzaminacyjnych. Wyniki przesyłamy do tych uczelni, od których przyjąłeś
oferty. Jeśli zdarzy się, że uzyskane przez Ciebie kwalifikacje nie znajdują 
się na liście, wówczas powinieneś przesłać swoje wyniki bezpośrednio 
do wybranych uczelni. Ponadto, uczelnie mogą poprosić Cię o wykaz
uzyskanych ocen z przedmiotów, które już zaliczyłeś. Prosimy o nie
przesyłanie ich do UCAS, lecz poczekanie aż uczelnie skontaktują się z 
Tobą, po otrzymaniu Twojego podania (podania).
Po otrzymaniu ostatecznych wyników egzaminów, uczelnie poinformują nas
czy mają dla Ciebie miejsce. Możesz to sprawdzić korzystając z opcji 'Track’
na www.ucas.com.

Krok 5 – Co dalej?
Jeśli masz zagwarantowane miejsce na uczelni, otrzymasz od nas
potwierdzenie drogą listowną. Jeśli masz już miejsce na uczelni (w
przypadku przyjęć bezwarunkowych) lub Twoje miejsce zostało
potwierdzone (w przypadku przyjęć warunkowych), wówczas, jeżeli to
konieczne, powinieneś złożyć podanie o wizę do Wielkiej Brytanii W dziale
poniżej znajdziesz informacje na temat niezbędnych dokumentów prawnych.
Jeżeli nie spełniłeś warunków niezbędnych do otrzymania miejsca na uczelni
(przyjęcia warunkowe) i Twoje miejsce nie zostało potwierdzone, istnieje
jeszcze ostania szansa dostania się na uczelnie poprzez tzw. ‘clearing’, który
będzie trwał od połowy lipca do końca września 2012r. Polega on na
przyjmowaniu studentów na te kierunki, na które są jeszcze wolne miejsca. 

Krok 6 – Rozpoczęcie studiów
Kiedy masz już miejsce na uczelni, możesz zacząć starać się o wizę i
planować podróż. Ważne jest abyś odpowiednio zaplanował swoje finanse,
tak, aby wystarczyły na opłatę studiów, mieszkania, kosztów utrzymania 
i podróży. Na stronie www.ucas.com znajdziesz kalkulator wydatków, 
a na www.studentcalculator.org.uk/international. kalkulator wydatków
przygotowany dla studentów przez organizację UNIAID.
W momencie, gdy będziesz juz znał koszty, powinieneś uwzględnić je wszystkie
w swoim preliminarzu wydatków. Informacje na temat kosztów czesnego i
zakwaterowania możesz uzyskać w International Office na każdej uczelni, a
także na stronie internetowej UKCISA (UK Council for International Student
Affairs) i British Council. Zanim UK Border Agency przyzna Ci wizę, musisz
spełnić określone warunki dotyczące źródeł finansowania swojego pobytu. Aby
uzyskać więcej informacji, wejdź na www.ukba.homeoffice.gov.uk/, a następnie
wybierz zakładkę ‘Studying in the UK’.
Kategoria czesnego (od której zależy czy będziesz pokrywał czesnego całe
czesne czy otrzymasz zniżkę) będzie określona przez uczelnię, na której
zamierzasz podjąć naukę.
Na wielu uczelniach możesz starać się o stypendium lub dofinansowanie.
Warto także zasięgnąć informacji w najbliższym biurze British Council na
temat innych dostępnych stypendiów. 

Wymagane dokumenty prawne
Wszystkie osoby chcące podjąć studia na terenie Wielkiej Brytanii muszą
posiadać ważny paszport. Jeśli nie posiadasz jeszcze paszportu, jak
najszybciej złóż podanie o jego wydanie. Obywatele krajów spoza Unii
Europejskiej muszą posiadać wizę, chyba, że są obywatelami krajów, od
których nie wymaga się wizy i zamierzają przyjechać do Wielkiej Brytanii,
jako ‘Student Visitor’. Aby dowiedzieć się czy powinieneś posiadać wizę oraz
uzyskać wskazówki i najświeższe informacje, wejdź na stronę UK Border
Agency Visa Services - www.ukvisas.gov.uk

Inne źródła informacji
Poniższe strony internetowe oferują wiele użytecznych informacji: 
 Education UK www.educationuk.org
 British Council www.britishcouncil.org 
 UK Border Agency www.ukba.homeoffice.gov.uk
 UKCISA www.ukcisa.org.uk 
 Prepare for Success www.prepareforsuccess.org.uk 
 English UK www.englishuk.com 
 UK Government www.direct.gov.uk

Publikacje UCAS
Nasza internetowa księgarnia www.ucasbooks.com posiada bogatą ofertę
publikacji.

Gdzie mogę znaleźć więcej informacji o
UCAS i składaniu podania na studia? 
Spytaj swojego opiekuna naukowego lub doradcę zawodowego lub wejdź 
na www.ucas.com. Na naszej stronie znajdziesz dział przeznaczony dla
studentów zagranicznych. Jeśli chciałbyś się z nami skontaktować, nasze
dane kontaktowe znajdziesz na stronie www.ucas.com/about_us/contact_us/

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby informacje zawarte w tej publikacji 
były poprawne w chwili oddania jej do druku. Nie przyjmujemy
odpowiedzialności za poprawność i kompletność informacji od momentu
publikacji. W miarę możliwości zmiany będą aktualizowane na stronie
internetowej UCAS www.ucas.com.
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A20  • The University of Aberdeen
A30  • University of Abertay Dundee
A40  • Aberystwyth University 
A44  • Accrington and Rossendale College
A45  • The College of Agriculture, Food and Rural Enterprise
A50  • American InterContinental University – London
A60  • Anglia Ruskin University
A65  • Anglo European College of Chiropractic
A66  • The Arts University College at Bournemouth

(formerly Arts Institute at Bournemouth)
A70  • Askham Bryan College
A80  • Aston University, Birmingham
B06  • Bangor University
B11  • Barking and Dagenham College
B12  • Barony College
B15  • Basingstoke College of Technology
B16  • University of Bath
B20  • Bath Spa University
B21  • City of Bath College
B22  • University of Bedfordshire
B23  • Bedford College
B24  • Birbeck, University of London
B25  • Birmingham City University 
B30  • Birmingham Metropolitan College formerly 

Matthew Boulton College
B32  • The University of Birmingham
B35  • University College Birmingham 
B37  • Bishop Burton College
B38  • Bishop Grosseteste University College Lincoln
B40  • Blackburn College
B41  • Blackpool and The Fylde College An Associate College of

Lancaster University
B44  • University of Bolton
B50  • Bournemouth University
B54  • BPP University College Of Professional Studies Limited
B56  • The University of Bradford
B60  • Bradford College: An Associate College of Leeds 

Metropolitan University
B70  • Bridgwater College
B72  • University of Brighton
B73  • British Institute of Technology & E-commerce
B74  • Brighton and Sussex Medical School
B77  • Bristol, City of Bristol College
B78  • University of Bristol
B79  • Bristol Filton College
B80  • University of the West of England, Bristol
B81  • British College of Osteopathic Medicine
B83  • Brooklands College
B84  • Brunel University
B87  • British School of Osteopathy
B90  • The University of Buckingham
B92  • Brooksby Melton College
B94  • Buckinghamshire New University
C05  • University of Cambridge
C10  • Canterbury Christ Church University
C15  • Cardiff University
C20  • University of Wales Institute, Cardiff
C21  • Castle College Nottingham
C22  • Coleg Sir Gar/Carmarthenshire College
C30  • University of Central Lancashire
C35  • Central School of Speech and Drama (University of London)
C55  • University of Chester
C57  • Chichester College
C58  • University of Chichester
C60  • City University
C62  • City College, Birmingham
C64  • City College Coventry
C69  • City of Sunderland College
C71  • Cleveland College of Art and Design
C72  • Cliff College
C75  • Colchester Institute
C78  • Cornwall College
C80  • Courtauld Institute of Art (University of London)
C85  • Coventry University
C88  • Craven College
C92  • Croydon College
C93  • University for the Creative Arts
C99  • University of Cumbria
D22  • Dearne Valley College
D26  • De Montfort University
D39  • University of Derby
D52  • Doncaster College
D55  • Duchy College
D58  • Dudley College of Technology
D65  • University of Dundee
D86  • Durham University
E10  • Ealing, Hammersmith and West London College
E14  • University of East Anglia
E28  • University of East London
E29  • East Riding College
E30  • Easton College
E32  • East Surrey College (incorporating Reigate School of Art,

Design and Media)
E42  • Edge Hill University
E56  • The University of Edinburgh
E58  • Edinburgh College of Art
E59  • Edinburgh Napier University
E70  • The University of Essex
E77  • European Business School, London
E78  • European School of Economics
E80  • European School of Osteopathy
E81  • Exeter College
E84  • University of Exeter
F33   • University College Falmouth
F66   • Farnborough College of Technology

G14  • University of Glamorgan, Cardiff and Pontypridd
G28  • University of Glasgow
G42  • Glasgow Caledonian University
G43  • The Glasgow School of Art
G45  • Gloucestershire College
G50  • The University of Gloucestershire
G53  • Glyndwr University
G56  • Goldsmiths (University of London)
G70  • University of Greenwich
G74  • Greenwich School of Management
G80  • Grimsby Institute of Further and Higher Education
G90  • Guildford College of Further and Higher Education
H12  • Harper Adams University College
H14  • Havering College of Further and Higher Education
H18  • Hereford College of Arts
H24  • Heriot-Watt University, Edinburgh
H36  • University of Hertfordshire
H39  • Highbury College
H48  • Heythrop College (University of London)
H49  • University of the Highlands and Islands
H50  • Holborn College
H54  • Hopwood Hall College
H60  • The University of Huddersfield
H72  • The University of Hull
H73  • Hull College
H75  • Hull York Medical School
I50    • Imperial College London
I55    • ifs School of Finance
I60    • Islamic College for Advanced Studies
K12  • Keele University
K15  • Kensington College of Business
K24  • The University of Kent
K60  • King’s College London (University of London)
K84  • Kingston University
K90  • Kirklees College
L05   • Lakes College – West Cumbria
L14   • Lancaster University
L21   • Leeds: City College
L23   • University of Leeds
L24   • Leeds Trinity University College
L27   • Leeds Metropolitan University
L28   • Leeds College of Art
L30   • Leeds College of Music
L34   • University of Leicester
L36   • Leicester College
L39   • University of Lincoln
L41   • The University of Liverpool
L42   • Lincoln College
L43   • Liverpool Community College
L46   • Liverpool Hope University
L48   • The Liverpool Institute for Performing Arts
L51   • Liverpool John Moores University
L53   • Coleg Llandrillo Cymru
L54   • London Electronics College
L62   • London College UCK
L68   • London Metropolitan University
L70   • London School of Commerce
L71   • London School of Science and Technology
L72   • London School of Economics and Political Science 

(University of London)
L75   • London South Bank University
L77   • Loughborough College
L79   • Loughborough University
M10 • The Manchester College
M20 • The University of Manchester
M40 • The Manchester Metropolitan University
M62 • Medway School of Pharmacy
M65 • Coleg Menai
M77 • Mid-Cheshire College
M80 • Middlesex University
M93 • Moulton College
M95 • Mountview Academy of Theatre Arts
M99 • Myerscough College
N11  • Nazarene Theological College
N13  • Neath Port Talbot College
N21  • Newcastle University
N23  • Newcastle College
N28  • New College Durham
N30  • New College Nottingham
N31  • Newham College of Further Education
N33  • New College Stamford
N36  • Newman University College, Birmingham
N37  • University of Wales, Newport
N38  • University of Northampton
N39  • Norwich University College Of The Arts
N41  • Northbrook College Sussex
N49  • NESCOT, Surrey
N51  • New College, Telford
N58  • North East Worcestershire College
N61  • North Glasgow College
N64  • North Lindsey College
N77  • Northumbria University
N78  • Northumberland College
N79  • North Warwickshire and Hinckley College
N82  • Norwich City College of Further and Higher Education 

(An Associate College of the UEA)
N84  • The University of Nottingham
N91  • Nottingham Trent University
O25  • Oxford and Cherwell Valley College
O33  • Oxford University
O66  • Oxford Brookes University
P26  • University of London Institute in Paris
P35  • Pembrokeshire College (Accredited College of University 

of Glamorgan)
P37  • Peninsula College of Medicine and Dentistry

P51  • Petroc
P56  • University Centre Peterborough
P60  • University of Plymouth
P63  • UCP Marjon: University College Plymouth St Mark 

and St John
P65  • Plymouth College of Art (formerly Plymouth College 

of Art and Design)
P80  • University of Portsmouth
Q25  • Queen Margaret University, Edinburgh
Q50  • Queen Mary, University of London
Q75  • Queen’s University Belfast
R06  • Ravensbourne
R12  • The University of Reading
R18  • Regents Business School London (Regents College)
R20  • Richmond, The American International University

In London
R36  • The Robert Gordon University
R48  • Roehampton University
R51  • Rose Bruford College
R52  • Rotherham College of Arts and Technology
R54  • Royal Agricultural College
R55  • Royal Academy of Dance
R72  • Royal Holloway, University of London
R84  • Royal Veterinary College (University of London)
R86  • Royal Welsh College of Music and Drama (Coleg Brenhinol

Cerdd a Drama Cymru)
R90  • Ruskin College Oxford
S01  • Scottish Agricultural College
S03  • The University of Salford
S05  • SAE Institute
S08  • Sandwell College
S09  • School of Oriental and African Studies 

(University of London)
S12  • The School of Pharmacy (University of London)
S18  • The University of Sheffield
S21  • Sheffield Hallam University
S22  • Sheffield College
S26  • Solihull College
S27  • University of Southampton
S28  • Somerset College of Arts and Technology
S30  • Southampton Solent University
S32  • South Devon College
S34  • Sparsholt College Hampshire
S35  • Southport College
S36  • University of St Andrews
S41  • South Cheshire College
S42  • South Downs College
S43  • South East Essex College of Futher and Higher Education

(Partner of the University of Essex)
S46  • South Nottingham College
S49  • St George’s, University of London
S51  • St Helens College 
S52  • South Tyneside College
S64  • St Mary’s University, Twickenham
S69  • Stephenson College Coalville
S72  • Staffordshire University
S74  • Stratford upon Avon College
S75  • The University of Stirling
S76  • Stockport College
S77  • Stourbridge College
S78  • The University of Strathclyde
S79  • Stranmillis University College: A College of Queen’s 

University Belfast
S82  • University Campus Suffolk
S84  • University of Sunderland
S85  • University of Surrey
S90  • University of Sussex
S93  • Swansea University 
S94  • Gower College Swansea (formerly Swansea College)
S96  • Swansea Metropolitan University 
S98  • Swindon College
T10   • Tameside College
T20   • Teesside University
T80   • University of Wales Trinity St. David
T85   • Truro and Penwith College (formerly Truro College)
T90   • Tyne Metropolitan College
U20  • University of Ulster
U40  • University for the West of Scotland 
U65  • University of the Arts London
U80  • University College London (University of London)
U95  • Uxbridge College
W05 • The University of West London
W08 • Wakefield College
W12 • Walsall College
W17 • Warrington Collegiate
W20 • The University of Warwick
W25 • Warwickshire College
W35 • College of West Anglia
W36 • West Cheshire College
W50 • University of Westminster
W51 • City of Westminster College
W52 • Westminster Kingsway College
W65 • West Thames College
W67 • Wigan and Leigh College
W73 • Wirral Metropolitan College
W74 • Wiltshire College 
W75 • University of Wolverhampton
W76 • University of Winchester
W80 • University of Worcester
W81 • Worcester College of Technology
W85 • Writtle College
Y50  • The University of York
Y70  • York College
Y75  • York St John University
Y80  • Yorkshire Coast College of Further and Higher Education
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Strona internetowa specjalnie dla rodziców

Logując się na stronę www.ucas.com/parents, rodzice mogą uzyskać informacje na temat szkolnictwa

wyższego i procesu rekrutacji, a także otrzymywać elektroniczny biuletyn.

Bezpłatny poradnik dla rodziców

Rejestrując się na stronie internetowej, uzyskasz wiele cennych informacji na temat finansów, 

wyboru odpowiedniego kierunku i uczelni oraz tego jak dbać o interesy studentów, a także otrzymasz

bezpłatnie kopię Poradnika dla rodziców i regularne biuletyny przesyłane drogą elektroniczną.

Zarejestruj się na www.ucas.com/parents

łączy Cię z tysiącami uczelni w Wielkiej Brytanii

Poradnik dla rodziców

WSTĘP DO UCAS

WSTĘP DO UCAS


